”
Département de la Nature et des Foréts (‘é
5

N

)

RW/911/2024/3027/11690/6

Lot 6

Débardage sur sol ressuyé avec accord préalable de I?agent responsable du triage.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne

Surface de coupe

Wallonie

environnement

SPW

552
1097,522
0,000
1097,522
1988
133,641

4,806

Contact GRUSLIN Frangois, 0475/94.83.37
Triage Triage De Thiaumont
Propriétaire Attert Cne
Lieu(x)-dit(s) KURTZENBOURFLASS

Vente Vente du Cantonnement d'Arlon
Lundi 16 septembre 2024 a 09:30

Salle Robert Schuman, Voie de Liberté 107 - 6717 Attert

TVA 6 %
Certification PEFC Oui

m3

m3

m3

dm3

cm

ha


tel:0475/94.83.37
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/09/11690
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-robert-schuman-voie-de-liberte-107-6717-attert

Epicéa Epicéa

Définitive Sanitaire

Normal Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
75 7 -
85 7 9,373 -
95 16 1
105 39 2
115 81 177,220 1 4,757
125 101 2
135 84 1
145 80 519,440 3 12,204
155 59 -
165 38 1
175 12 305,306 1 6,254
185 9 -
195 4 49,489 -
205 3 13,479 -

Houppiers/Taillis - -



