

RW/911/2024/3027/11690/6

Lot 6

Débardage sur sol ressuyé avec accord préalable de l'agent responsable du triage.

Nombre d'arbres total	552	--
Volume grumes	1 097,522	m ³
Volume houppiers	0,000	m ³
Volume total	1 097,522	m ³
Cube moyen	1 988	dm ³
Circonférence moyenne	133,641	cm
Surface de coupe	4,806	ha
Contact	GRUSLIN François, 0475/94.83.37	--
Triage	Triage De Thiaumont	--
Propriétaire	Attert Cne	--
Lieu(x)-dit(s)	KURTZENBOURFLASS	--
Vente	<p>Vente du Cantonnement d'Arlon Lundi 16 septembre 2024 à 09:30 Salle Robert Schuman, Voie de Liberté 107 - 6717 Attert</p>	--
TVA	6 %	--
Certification PEFC	Oui	--

Epicéa		Epicéa	
	Définitive		Sanitaire
	Normal		Normal
	Normal		Normal
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre
Vol.(m ³)			Vol.(m ³)
75	7		-
85	7	9,373	-
95	16		1
105	39		2
115	81	177,220	1 4,757
125	101		2
135	84		1
145	80	519,440	3 12,204
155	59		-
165	38		1
175	12	305,306	1 6,254
185	9		-
195	4	49,489	-
205	3	13,479	-
Total grumes	540	1 074,307	12 23,215
Houppiers/Taillis	-		-